UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 005, de 02/03/2017

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º -  NOMEAR, os servidores a seguir nominados, para compor a Comissão

Permanente de Pessoal Técnico Universitário – COPPTA SETORIAL
do Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG,
para um mandato de dois anos:

Presidente – Fabiana Teixeira da Rosa
Suplente – Andrea de Brito Dobes

Membros: Bruno Cesar Antunes
                 Natasha Giarola Fragoso de Oliveira
                 Thiago Bratti Schmidt
                 Gisele Amorim
                 Mariana Souza Ribeiro

Art. 4º - Esta Portaria retroage seus efeitos a 25/06/2016, com término em

25/06/2018.

Florianópolis, 01 de março de 2017.